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AD  Andorra EA Euraasia Patendiorgani-  KI Kiribati RU Venemaa
AE Araabia satsioon (EAPO) KM  Komoorid RW  Rwanda
Uhendemiraadid EC Ecuador KN Saint Kitts ja Nevis SA Saudi Araabia
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Toostusomandi Orga- Patendiamet (EPO) LC Saint Lucia SI Sloveenia
nisatsioon (ARIPO) ER Eritrea LI Liechtenstein SK Slovakkia
AR Argentina ES Hispaania LK Sri Lanka SL Sierra Leone
AT Austria ET Etioopia LR Libeeria SM  San Marino
AU  Austraalia FI Soome LS Lesotho SN Senegal
AW Aruba FJ Fidzi LT Leedu SO Somaalia
AZ Aserbaidzaan FK Falklandi (Malviini) LU Luksemburg SR Suriname
BA  Bosniaja Hertsegoviina saared LV Lati SS Louna-Sudaan
BB Barbados FO Féiri saared LY Liibiia ST S&o Tomé ja Principe
BD  Bangladesh FR Prantsusmaa MA  Maroko SV El Salvador
BE Belgia GA  Gabon MC  Monaco SX Sint Maarten (Hollandi
BF Burkina Faso GB Uhendkuningriik MD  Moldova 0sa)
BG  Bulgaaria (Suurbritannia) ME  Montenegro SY Stitiria
BH  Bahrein GC Pérsia Lahe MG  Madagaskar SZ Svaasimaa
BI Burundi Koostdondukogu MK  Makedoonia TC Turks ja Caicos
BJ Benin GD  Grenada ML  Mali TD TSaad
BM  Bermuda GE Gruusia MM  Myanmar (Birma) TG Togo
BN Brunei GG  Guernsey MN  Mongoolia TH Tai
BO  Boliivia GH  Ghana MO  Macao TJ Tadzikistan
BQ Bonaire, Sint Gl Gibraltar MP Pohja-Mariaanid TL Ida-Timor
Eustatius ja Saba GL Gro6nimaa MR  Mauritaania TM  Tirkmenistan
BR Brasiilia GM  Gambia MS  Montserrat TN Tuneesia
BS Bahama GN Guinea MT  Malta TO Tonga
BT Bhutan GQ  Ekvatoriaal-Guinea MU  Mauritius TR Tiirgi
BV  Bouvet' saar GR  Kreeka MV Maldiivid TT Trinidad ja Tobago
BW  Botswana GS Louna-Georgia ja MW  Malawi TV Tuvalu
BX  Beneluxi Kaubamirgi- Louna-Sandwichi MX  Mehhiko TW  Taiwan (Hiina provints)
amet (BBM) ja Beneluxi saared MY  Malaisia TZ Tansaania
Toéostusdisainilahendus- ~ GT Guatemala MZ  Mosambiik UA  Ukraina
te Amet (BBDM) GW  Guinea-Bissau NA  Namiibia UG Uganda
BY  Valgevene GY  Guyana NE Niger Us Ameerika
BZ Belize HK  Hongkong NG  Nigeeria Uhendriigid
CA Kanada HN Honduras NI Nicaragua Uy Uruguay
CD  Kongo Demokraatlik HR  Horvaatia NL Holland uz Usbekistan
Vabariik HT Haiti NO  Norra VA  Vatikan (Piitha Tool)
CF Kesk-Aafrika Vabariik HU  Ungari NP Nepal vC Saint Vincent ja
CG  Kongo 1B Maailma NR  Nauru Grenadiinid
CH Sveits Intellektuaalomandi NZ Uus-Meremaa VE Venezuela
CI Cote d'Ivoire Organisatsiooni (WIPO)  OA  Aafrika Intellektuaal- VG  Neitsisaared
CK  Cooki saared Rahvusvaheline Biiroo omandi Organisatsioon ~ VN  Vietnam
CL Tsiili ID Indoneesia (OAPI) VU  Vanuatu
CM  Kamerun IE Tiri OM  Omaan WO  Maailma
CN Hiina IL lisrael PA Panama Intellektuaalomandi
CO Kolumbia M Man’i saar PE Peruu Organisatsioon (WIPO)
CR Costa Rica IN India PG Paapua Uus-Guinea (Rahvusvaheline Biiroo)
CU Kuuba 1Q Iraak PH Filipiinid WS  Samoa
()% Cabo Verde IR Iraan PK Pakistan XN  Pohjamaade
CW  Curagao IS Island PL Poola Patendiinstituut (PPI)
CY  Kiipros IT Itaalia PT Portugal XU  Rahvusvaheline Uute
CZ Tsehhi JE Jersey PW  Belau Taimesortide Kaitse Liit
DE Saksamaa M Jamaica PY Paraguay YE Jeemen
DJ Djibouti JO Jordaania QA  Katar ZA Louna-Aafrika Vabariik
DK  Taani JP Jaapan QZ Uhenduse Sordiamet ZM  Sambia
DM  Dominica KE Kenya (Euroopa Liit) (EUSA) ZW  Zimbabwe
DO  Dominikaani Vabariik KG  Korgozstan RO Rumeenia
Dz Alzeeria KH  Kambodza RS Serbia
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PCT
(1)

(85)
(21)
(30)
(86)
(71)

(72)

(74)

I OSA
EESTI PATENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSED

Teade avaldatakse "Patendiseaduse" § 24 15ike 6 alusel.

Teates avaldatud andmed (leiutise nimetus, taotleja ja autori andmed), samuti "Patendiseaduse" § 24 16ike 1 kohaselt avaldatud
patenditaotluse dokumendid avaldatakse patenditaotleja esitatud redaktsioonis (justiitsministri 3. jaanuari 2012. a médrusega
nr 23 kehtestatud "Patenditaotluse avaldamise korra" punkt 18 (RT I, 10.01.2012, 23)).

A23L 21/20 (2017.01)

AG6IK 31/00 (2017.01)
26.10.2017

P201700038

27.03.2015, RU, 2015111086
PCT/RU2016/000130, 10.03.2016
OBSHESTVO S OGRANICHENNOJ
OTVETSTVENNOSTYU PARAFARM

ul. Sverdlova 4, 440026 Penza, RU

Villory Ivanovich Strukov

ul. Karpinskogo 33, kv. 135, 440011 Penza, RU
Vjacheslav Nikolaevich Trifonov

ul. 30-letiya Pobedi 45, kv. 89, Penzenskaya obl.,
442960 Zarechny, RU

Julia Anatolievna Elistratova

ul. Volodarskogo 9a, kv. 68, 440026 Penza, RU
Konstantin Gennadievich Elistratov

ul. Tolstogo 5, kv. 45, 440061 Penza, RU

Natalja Vjacheslavovna Kurus

ul. Volodarskogo 9, kv. 66, 440026 Penza, RU
Alexandr Viktorovich Fedorov

ul. Kalinina 116, kv. 103, Penzenskaya obl.,
442530 Kuznetsk, RU

Evgeny Nikolaevich Krutyakov

ul. Ladozhskaya 115, kv. 125, 440071 Penza, RU
Elena Stanislavovna Andreeva

ul. Kulibina 4, kv. 12, 440028 Penza, RU

Alla Nikolaevna Astafjeva

ul. Kirova-Zamojskogo 1/17, kv.13, 440026 Penza,
RU

Tatjana Anatoljevna Kupcova

ul. Popova 16A, kv. 48, 440026 Penza, RU

Julija Gennadjevna Shherbakova

ul. Bekeshskaya 12, kv. 2, kom. 13, 440018 Penza,
RU

Natalja Mihajlovna Smirnova

projezd Tropinina 16, kv. 1, 440003 Penza, RU
Georgiy Maksimovich Elistratov

ul. Dobrovolcev 62, kv. 98, 198324 St. Petersburg,
RU

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(11) 201700038 A

(54) Entomoloogilisi valke sisaldav preparaat ja meetod

naistel esineva androgeenide defitsiidi ravimiseks
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MZA4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti Registreeringu Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid 16ppemise kuupiev (WIPO ST. 17)

number

20006, 1 04599 E04B 5/48 19.04.2017 MMA4A
EO4F 15/024
EO4F 15/22

2011,2 05409 C10B 53/06 06.04.2017 MMA4A
C10B 1/04

2011, 3 05426 B22D 1/00 02.04.2017 MM4A

B22D 11/116
B22D 11/117
C21C 7/00

C21C 7/06

C21C 7/064
C21C 7/072
C21C 7/076

2012, 1 05514 C07C 229/22 11.04.2017 MM4A
A6IK 8/14
A61K 9/127

2012, 5 05591 CI2N 15/57 13.04.2017 MM4A
CI2N 15/24
CI2N 15/62
CI2N 9/64
CO7K 14/54
CO7K 14/545

2012, 6 05617 GO5B 23/00 12.04.2017 MM4A
GO6F 17/30
GO6F 3/00
HO4L 29/06

2014, 4 05719 A61K 9/127 11.04.2017 MM4A
A61P 35/00

2016, 5 05768 A22B 5/00 23.04.2017 MMA4A
GOIN 21/00
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(1)

(11)
(30)
(96)
97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

IT OSA
EUROOPA PATENDID

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE
PATENDIKIRJELDUSE TOLKED

Registreeringud nr E014351 kuni E014534

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide viljaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse” § 20 16ike 1 punkti 2 ja
justiitsministri 3. jaanuari 2012. a médédruse nr 3 “Euroopa patenditaotluse Eesti Patendiametile esitamise ja Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditaotluse patendindudluse ja patendikirjelduse tdlke esitamise ja avalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditaotluseks ja kasuliku mudeli registreerimise taotluseks muutmise kord” § 30 15ike
2 alusel.

AO0IG 23/083 (2006.01)

B27B 25/02 (2006.01)

EE-EP 2838343 B1

20.04.2012, FI, 20120072 U
15.04.2013, 13778013.6
26.07.2017, EP 2838343
Etteanderulli koost

Penttimies, Timo

Ristolantie 133, 54410 Yldmaa, FI
Penttimies, Timo

Ristolantie 133, 54410 Yldmaa, FI
Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E014351

23.10.2017

(1)
(11)
(30)
(96)
97
(54)
(73)

(72)

(74)

AOIH 5/00 (2006.01)
CO7K 14/325 (2006.01)
CI2N 15/82 (2006.01)
EE-EP 2512225 B1
16.12.2009, US, 284275 P
16.12.2009, US, 284281 P
16.12.2010, 10842622.2
23.08.2017, EP 2512225
Kombineeritud VIP3AB ja CRY1CA resistentsete
putukate to6tlemiseks

Dow AgroSciences, LLC

9330 Zionsville Road, Indianapolis, IN 46268, US
MEADE, Thomas

1141 Huntington Woods Pt., Zionsville IN 46077,
UsS

NARVA, Kenneth

4372 Creekside Pass, Zionsville IN 46077, US
STORER, Nicholas, P.

10703 Lexington Street, Kensington MD 20895, US
SHEETS, Joel, J.

10005 Oak Ridge Drive, Zionsville IN 46077, US
WOOSLEY, Aaron, T.

8906 Tanner Drive, Fishers IN 46038, US
BURTON, Stephanie, L.

6820 Bluffgrove Drive, Indianapolis IN 46278, US
Piret Niidas

(10) E014352
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED

Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmed Kood
Patendilehe reeringu patendiklassi- (WIPO
number number fikatsiooni indeksid ST. 17)
2013, 2 E007632 | CO7D 413/00 Rib-X Pharmaceuticals, Melinta Therapeutics, Inc. TC4A
Inc.
300 George Street, 300 George Street, Suite 301, TE4A
Commerce Suite 301, New Haven,
New Haven, Connecticut 06511, US
06511 Connecticut, US
2016, 1 E011222 | A61K 31/70 Biogen MA Inc. Biogen MA Inc.
CI2N 15/11 250 Binney Street, 225 Binney Street, TE4A
CI2N 15/113 Cambridge, MA 02142, Cambridge, MA 02142, US
usS
COLD SPRING HARBOR | COLD SPRING HARBOR
LABORATORY LABORATORY
Box 100, Box 100,
One Bungtown Road, One Bungtown Road,
Cold Spring Harbor, Cold Spring Harbor,
NY 11724, US NY 11724, US
2017, 6 E013608 | A61K 31/4458 Kempharm, Inc. Kempharm, Inc.
7 Hawkeye Dr., Suite 103, 2500 Crosspark Road, TE4A
North Liberty, IA 52317, Suite E126,
US Coralville TIA 52241, US
2007, 6 E001541 | C09D 7/12 Reet Maasikamae TC4A
C09D 7/00 Patendibiiroo Kaitsepurus OU, TC4A
CO8K 5/09 Mulla 4-3 10611, EE TE4A
CO8K 5/10
2009, 5 E003544 | GO6K 17/00 Reet Maasikamée TC4A
Patendibiiroo Kaitsepurus OU, | TC4A
Mulla 4-3 10611, EE TE4A
2015,9 E010810 | F16L 9/17 Lembit Mitt Jaak Ostrat TC4A
F16L 59/14 AAA Patendibiiroo OU LASVET Patendibiiroo OU TC4A
Tartu mnt 16, Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE TE4A
10117 Tallinn, EE
2016, 1 E011222 | A61K 31/70 Lembit Mitt Riho Pikkor TC4A
CI2N 15/11 AAA Patendibiiroo OU Patendibiiroo Turvaja OU TC4A
CI2N 15/113 Tartu mnt 16, Liivalaia 22, 10118 Tallinn, TE4A
10117 Tallinn, EE EE
2016, 6 E011753 | AOIK 63/04 ennistatud TH4A
2016, 8 E012104 C10G 3/00 ennistatud TH4A
C10G 32/02

C10G 71/00
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2007, 4 E001224 | CO7D 239/84 AiCuris GmbH & Co. KG AiCuris Anti-infective Cures PC4A
A61K 31/517 Friedrich-Ebert-Strasse 475, GmbH
A61P 31/22 42117 Wuppertal, DE Friedrich-Ebert-Strasse 475,
42117 Wuppertal, DE
2007, 6 E001541 [ CO9D 7/12 Svenska Lantménnen ek for. SSAB Technology AB PC4A
C09D 7/00 Box 301 92, P.0.Box 70,
CO8K 5/09 104 25 Stockholm, SE 101 21 Stockholm, SE
CO8K 5/10
2014, 6 E007470 | GO1R 31/34 ABB Technology AG ABB Schweiz AG PC4A
II osa GO1R 31/12 Affolternstrasse 44, Brown Boveri Strasse 6,
PZ4A 8050 Ziirich, CH 5400 Baden, CH
2015, 4 E009412 | A61K 9/48 Banner Life Sciences LLC Patheon Softgels Inc. PC4A
II osa AG61K 31/4439 | 4125 Premier Drive, 4125 Premier Drive,
PZ4A A61K 31/00 High Point, NC27265, US High Point, NC 27265, US
A61K 31/663
A61K 31/4402
A61K 31/355
A61P 1/10
A61P 19/10
AG61P 1/04
2008, 5 E002362 | F16L 3/26 ABB Technology Ltd ABB Schweiz AG PC4A
Affolternstrasse 44, Brown Boveri Strasse 6,
8050 Ziirich, CH 5400 Baden, CH
2009, 5 E003544 | GO6K 17/00 Philip Morris Products S.A. INEXTO SA PC4A
Quai Jeanrenaud 3, Avenue Edouard-Dapples 7,
2000 Neuchatel, CH 1006 Lausanne, CH
2014, 2 E008957 | CO7K 16/26 Labrys Biologics Inc. Teva Pharmaceuticals PC4A
AG61P 25/00 1700 Owens Street No. 595, International GmbH
San Francisco, CA 94158, US | Schliisselstrasse 12,
8645 Jona, CH
2015, 4 E010329 | HO1H 33/77 ABB Technology AG ABB Schweiz AG PC4A
HO1H 9/30 Affolternstrasse 44, Brown Boveri Strasse 6,
HO1H 33/08 8050 Ziirich, CH 5400 Baden, CH
2015,9 E010810 | F16L 9/17 Spiralite Holdings Limited Khansaheb Industries Owned PC4A
F16L 59/14 Unit 10, Eurocourt, by Khansaheb Investment One
Oliver Close, West Thurrock, | Person Co LLC
Essex RM20 3EE, GB Plo No. TP070609, National
Industries Park, Dubai, AE
2015,12 | EO11161 | CO8F 4/68 Relypsa, Inc. Vifor (International) Ltd. PC4A

100 Cardinal Way,
94063 REDWOOD CITY,
us

Rechenstrasse 37,
CH-9001 St. Gallen, CH
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2016, 8 E012127 | HO2B 1/20 ABB Technology Ltd ABB Schweiz AG PC4A
Affolternstrasse 44, Brown Boveri Strasse 6,
8050 Ziirich, CH 5400 Baden, CH
2016, 12 | E012582 | A61K 9/48 Banner Life Sciences LLC Patheon Softgels Inc. PC4A
A61K 31/4439 | 4125 Premier Drive, 4125 Premier Drive,
A61K 31/00 High Point, NC27265, US High Point, NC 27265, US
A61K 31/663
A61K 31/4402
A61K 31/355
A61P 1/10
A61P 19/10
A61P 1/04
2017, 2 E012940 | A61K 9/48 Banner Life Sciences, LLC Patheon Softgels Inc. PC4A
4125 Premier Drive, 4125 Premier Drive,
High Point, High Point, NC 27265, US
North Carolina 27265, US
2017,10 | E014133 | B25B 11/00 Belron Hungary Kft-Zug Belron International Limited PC4A
B62D 65/06 Branch Milton Park, Stroude Road,
B65G 7/12 Gotthardstrasse 20, Egham, Surrey TW20 9EL,
B65G 49/06 6300 Zug, CH GB
B66C 1/02
2017,10 | E014138 | CO1B 11/02 Akzo Nobel N.V. Akzo Nobel Chemicals PC4A
Velperweg 76, International B.V.
6824 BM Arnhem, NL Velperweg 76,

6824 BM Arnhem, NL
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MZA4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti Registreeringu Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid 16ppemise kuupiev (WIPO ST. 17)
number

2006, 2 E000293 E02D 29/14 31.05.2017 MM4A
E05D 11/10
EO05D 1/06

2008, 1 E001697 CI2N 5/06 31.05.2017 MM4A
CI2M 3/06
CI2M 3/04

2008, 4 E002143 C07D 231/00 31.05.2017 MM4A

2008, 5 E002269 A61K 39/385 31.05.2017 MM4A
A61P 31/00

2009, 1 E002746 CO07D 498/04 31.05.2017 MM4A
A61K 31/519
A61P 31/18

2009, 2 E002854 A61K 31/375 31.05.2017 MM4A
A61K 31/10

2009, 2 E002874 A61K 45/00 31.05.2017 MM4A
A61K 31/439
A61P 11/00
A61P 11/06
A61P 11/08
A61K 31/58
A61K 31/573

2009, 2 E002921 C07D 333/36 31.05.2017 MM4A
C07D 213/75
C07D 237/04
C07D 409/10
C07D 257/04
C07C 311/00
A61K 31/381
A61K 31/44

A61P 25/00

2009, 2 E002935 C07D 471/04 31.05.2017 MM4A
A61K 31/4985
A61P 17/14
A61P 9/10
A61P 35/00

2009, 4 E003333 C07D 495/04 31.05.2017 MM4A

2010, 1 E003751 A61K 31/047 31.05.2017 MM4A
A61K 31/22
A61P 27/02

2010, 1 E003842 C07D 491/22 31.05.2017 MM4A
A61K 31/4375
A61P 35/00
A61P 31/12
A61P 33/00
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2010, 1

E003885

F23J 15/02
B01D 45/06
BO1D 45/02

31.05.2017

MM4A

2010, 1

E003886

F42B 12/06
F42B 12/34
F42B 12/74

31.05.2017

MM4A

2010, 2

E003924

A61K 9/20
A61K 31/41

31.05.2017

MM4A

2010, 3

E004148

A61K 31/519
A61P 17/02

31.05.2017

MM4A

2010, 3

E004174

B65G 17/48
B65G 17/34
B65G 37/00
B23Q 7/00
B27B 25/04

31.05.2017

MM4A

2010, 4

E004409

CI2N 9/20
CI2N 15/09
C12Q 1/34
C12Q 1/56

31.05.2017

MM4A

2010, 4

E004416

C22B 34/12
F27B 3/08

31.05.2017

MM4A

2010, 5

E004556

C07D 471/14
A61K 31/437
A61P 35/00
A61P 17/06
A61P 11/06
A61P 19/02

31.05.2017

MM4A

2010, 5

E004587

CI2N 15/79

31.05.2017

MMA4A

2010, 6

E004651

A61K 38/18
A61P 25/14
A61K 9/00

31.05.2017

MM4A

2010, 6

E004662

A61K 45/00
A61K 31/439
A61K 31/167
A61K 31/137
A61P 11/00
A61P 11/06
A61P 11/08

31.05.2017

MM4A

2011, 1

E004802

A61K 9/20
A6IK 9/16
A61K 31/506

31.05.2017

MM4A

2011,2

E005034

A6IM 1/00

31.05.2017

MM4A

2011, 4

E005474

B02C 18/16

31.05.2017

MMA4A

2011, 6

E005836

A61K 38/18
A61K 48/00
CO7K 14/475
GOIN 33/574
GOIN 33/74

31.05.2017

MMA4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupiev

Kood
(WIPO ST. 17)

2012,2

E006314

C07D 451/08
C07D 451/14
C07D 519/00
A61K 31/4375
A61P 25/00

31.05.2017

MM4A

2012,4

E006648

AG61K 8/04
A6IK 8727
AG61K 8/29
A61Q 19/00
AG61K 8/06

31.05.2017

MM4A

2012,4

E006698

A62C 2/00

31.05.2017

MM4A

2012,4

E006715

B65D 51/24
B65D 81/36

31.05.2017

MM4A

2012, 4

E006756

CO7F 9/6558
C07D 403/04

31.05.2017

MM4A

2012, 5

E006892

A61K 39/395
A61K 9/19
A61K 47/26

24.10.2017

MF4A

2012, 6

E007111

B27G

13/10

31.05.2017

MM4A

2012, 6

E007225

C21B
C22B

5/04
1/24

31.05.2017

MM4A

2013, 1

E007463

FO3D
FO3D
FO3D
FO3D

5/00
3/00
7/00
7/06

31.05.2017

MM4A

2013, 1

E007478

HO04L
HO04L

12/28
12/56

31.05.2017

MM4A

2013,2

E007488

A23C
A23C
A23C
A23C
A23C

9/13

9/133
21/06
21/02
21/08

31.10.2017

MF4A

2013,2

E007493

A43B
A43B
A43B
A43B
A43B
A43B

13/12
7/14
17/00
7/24
13/38
17/02

31.05.2017

MM4A

2013,2

E007503

A61K
A61K
A61K
A61P
A61P

9/00

9/24
31/565
15/18
31/18

31.05.2017

MM4A

2013,3

E007804

B60G
B60G
B60G

17/015
17/033
5/04

31.05.2017

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2013,3

E007856

CO07D 409/12
A61K 38/05
A61P 25/00

31.05.2017

MM4A

2013,5

E008122

AOIN 3/00
AOIN 25/22
AOIN 27/00

31.05.2017

MM4A

2013,5

E008220

B65D 51/24
B65D 81/36

31.05.2017

MM4A

2013,5

E008272

CO07D 413/04

31.05.2017

MMA4A

2013, 6

E008478

CO07D 233/64
C07D 233/84
C07D 401/06

31.05.2017

MM4A

2013, 6

E008512

C07D 489/08
A61K 31/485
A61P 1/12
A61P 25/04

31.05.2017

MM4A

2014, 1

E008641

A61K 31/4184
A61K 31/4425
A61K 31/497
A61K 35/00

31.05.2017

MM4A

2014, 1

E008685

B07C 3/00
G06Q 50/32
G06Q 10/08
HO4L 29/12
B07C 3/18

31.05.2017

MM4A

2014, 1

E008735

C07D 471/04
C07D 519/00
A61K 31/437
A61P 25/28

31.05.2017

MM4A

2014, 1

E008746

C07D 491/22
A61K 31/4375
A61P 35/00
A61P 31/12
A61P 33/00

31.05.2017

MM4A

2014,3

E009030

A61K 9/00
B65D 81/24
B65D 51/00
A61K 38/21
A61K 47/10
A61K 47/18
A61K 47/26
A6l) 1/14

31.05.2017

MM4A

2014, 4

E009242

A61K 31/4035

07.11.2017

MF4A

2014, 4

E009252

A61K 38/17
A61P 7/00

31.05.2017

MMA4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2014, 4

E009285

B65D 5/02
B65D 5/50
B65D 59/08
B65D 81/02
B65D 5/00

31.05.2017

MM4A

2014, 5

E009480

B65B 25/06
B65B 31/00
B65D 81/20

07.11.2017

MF4A

2014, 5

E009530

CO07D 487/04
A61K 31/437
A61P 35/00

31.05.2017

MM4A

2014, 6

E009723

C01G 3/00

A61K
A61K
A61K
A61K
A61K
A61K
A61K
A61K
A61K
A61P
A61K
A61P

31/375
31/395
31/437
31/496
31/765
33/04
33/14
33/42
45/06
1/10
31/00
1/00

31.05.2017

MM4A

2014, 6

E009828

E04B

9/06

31.05.2017

MM4A

2015,2

E010073

EO05D
E06B
E04B

15/58
3/92
2/82

31.05.2017

MM4A

2015,3

E010092

A61K
A61K

9/16
31/4709

31.05.2017

MM4A

2015, 4

E010230

A61K

9/64

31.05.2017

MM4A

2015, 5

E010345

A61K
A61K
A61K
A61K
A61K
A61K
A61K
A61K
A61K

9/28
9/48
31/138
31/616
9/16
9/50
9/20
9/52
9/00

31.05.2017

2015, 6

E010534

FO3D
FO3D
FO3D

5/00
5/06
11/04

31.05.2017

MM4A

2015, 11

E010973

A61K
A61K
A61P

31/445
31/4709
25/28

31.05.2017

MM4A

2015, 12

EO011127

B66C
F16F

3/00
7/02

31.05.2017

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupiev

Kood
(WIPO ST. 17)

2016, 1

EO11216

A61K 31/137
A61P 37/00
A61P 37/06
A61K 31/135
A61K 31/138
A61K 31/661
CO7F 9/10

07.03.2017

MF4A

2016, 1

E011233

A61K 39/00
CI2N 5/0783
GOIN 33/50

31.05.2017

MM4A

2016, 1

E011236

A61K 39/00
GOIN 33/50
CI2N 5/0783

31.05.2017

MM4A

2016, 3

E011542

E04C 1/41
E04B 1/80

31.05.2017

MM4A

2016, 6

E011783

A61L 15/62
DO1F 8/06
AG61F 13/15
A61L 15/60
A61L 15/26

31.05.2017

MM4A

2016, 9

E012174

B01D 53/14
B01D 53/62

31.05.2017

MM4A

2017, 8

E013920

C07D 401/14
C07D 405/14
A61K 31/405
C07D 401/12
C07D 471/04
CO07D 487/04
C07D 487/08
CO07D 498/04
C07D 409/14
C07D 417/14
A61K 31/496
A61K 31/4439
A61K 31/44
A61K 31/4545
A61K 31/501
A61K 31/5383
A61K 31/541
A61K 31/551
A61P 35/00

31.05.2017

MM4A
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IIT OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAYV KAITSE
AA1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED
(21) C20170035 (21) C20170039
(22) 26.10.2017 (22) 14.11.2017
(71) Enanta Pharmaceuticals, Inc. (71) Novartis AG
500 Arsenal Street, Watertown, MA 02472, US Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
(68) EO011726 Astex Therapeutics Ltd.
(54) Makrotsiiklilised proliinist pdrinevad HCV 436 Cambridge Science Park  Milton Road,
seriinproteaasi inhibiitorid Cambridge CB4 0QA, GB
(92) EU/1/17/1213,28.07.2017 (68) E009775
(93) EU/1/17/1213,28.07.2017 (54) Piirrolopiirimidiini ithendid CDK-inhibiitoritena
(95) Glekapreviir (92) EU/1/17/1221,24.08.2017
(74) Tonu Nelsas (93) EU/1/17/1221, 24.08.2017
AAA Patendibiiroo OU (95) Ribotsikliib
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE (74) Leevi Markus
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
(21) C20170037
(22) 31.10.2017
(71) Roche Glycart AG
Wagistrasse 18, 8952 Schlieren-Zuerich, CH
(68) EO013876
(54) Afukosiiiilitud CD20-vastase antikeha ja
bendamustiini kombinatsioonravi
(92) EU/1/14/937, 15.06.2016
(93) CH 63172, 09.05.2016
(95) Obinutuzumab
(74) Leevi Markus
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu, EE
(21) C20170038
(22) 07.11.2017
(71) Biogen MA Inc.
225 Binney Street, Cambridge, MA 02142, US
COLD SPRING HARBOR LABORATORY
Box 100, One Bungtown Road, Cold Spring Harbor,
NY 11724, US
(68) E011222
(54) Kompositsioonid ja meetodid SMN2 splaissimise
moduleerimiseks
(92) EU/1/17/1188, 01.06.2017
(93) EU/1/17/1188, 01.06.2017
(95) Nusinerseen
(74) Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE




EE PATENDILEHT 12/2017, 15.12.2017 Il osa FGlY
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(11) 00222
(94) 19.01.2030
(21) C20150030
(22) 08.07.2015
(71) Novartis AG
Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
(68) E005930
(54) IL-17 antagonistlikud antikehad
(92) EU/1/14/980, 19.01.2015
(93) EU/1/14/980, 19.01.2015
(95) Sekukinumab
(74) Leevi Markus
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu, EE

(11) 00223
(94) 30.03.2030
(21) C20170004
(22) 01.02.2017
(71) Horizon Orphan LLC
150 South Saunders Road, Lake Forest, IL 60045,
UsS
(68) E012596
(54) Aerosoolitud fluorokinoliinid ja nende kasutused
(92) EU/1/14/973, 30.03.2015
(93) EU/1/14/973, 30.03.2015
(95) Levofloksatsiin
(74) Anu Maasik
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(11) 00224

(94) 04.10.2026

(21) C20170032

(22) 10.10.2017

(71) Syngenta Participations AG
Schwarzwaldallee 215, 4058 Basel, CH

(68) E001362

(54) O-tstiklopropiiiilkarboksaniliidid ja nende
kasutamine fungitsiididena

(92) EE 0672, 12.04.2017

(93) FR 2110102, 04.10.2011

(95) Sedaksaan

(74) Leevi Markus
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu, EE
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise Registreeringu Patendikirjelduse tdlke
patendiklassifikat- number number
siooni indeks

A01G 23/083 E014351 EE-EP 2838343 Bl
AO01H 5/00 E014352 EE-EP 2512225 Bl
AOIN 25/30 E014353 EE-EP 2036436 Bl
AOIN 27/00 E014354 EE-EP 1855527 Bl
AOIN 35/00 E014355 EE-EP 2797416 Bl
A23C 19/09 E014356 EE-EP 2885978 B1
A23L 5/00 E014357 EE-EP 2600723 Bl
A23L 33/185 E014358 EE-EP 2016838 B1
A47C 27/08 E014359 EE-EP 3005907 B1
A61F 2/16 E014360 EE-EP 1755494 B1
AG61F 15/00 E014361 EE-EP 3090713 Bl
A61K 8/34 E014362 EE-EP 3082730 Bl
A61K 8/362 E014363 EE-EP 3001809 B1
A61K 9/00 E014364 EE-EP 2765990 B1
A61K 9/00 E014365 EE-EP 2214677 Bl
A61K 9/06 E014366 EE-EP 2521547 B1
A61K 9/107 E014367 EE-EP 2651396 Bl
A61K 9/16 E014368 EE-EP 2395979 Bl
A61K 9/20 E014369 EE-EP 2826467 Bl
A61K 9/20 E014370 EE-EP 2367538 Bl
A61K 9/20 E014371 EE-EP 2895171 Bl
A61K 9/20 E014372 EE-EP 2773620 B1
A61K 31/165 E014373 EE-EP 2903607 B1
A61K 31/185 E014374 EE-EP 2819663 Bl
A61K 31/366 E014375 EE-EP 2790693 B1
A61K 31/41 E014376 EE-EP 2601971 Bl
AG61K 31/422 E014377 EE-EP 2732818 Bl
A61K 31/4365 E014378 EE-EP 2099453 Bl
A61K 31/4985 E014379 EE-EP 3057589 Bl
A61K 31/4985 E014380 EE-EP 3054950 B1
A61K 31/506 E014381 EE-EP 2914264 Bl
A61K 31/519 E014382 EE-EP 2296663 Bl
A61K 31/573 E014383 EE-EP 2078032 Bl
A61K 31/685 E014384 EE-EP 2908828 B1
A61K 35/30 E014385 EE-EP 2314627 Bl
A61K 36/185 E014386 EE-EP 2908834 B1
A61K 38/05 E014387 EE-EP 2701720 Bl
A61K 38/06 E014388 EE-EP 2667715 Bl
A61K 38/16 E014389 EE-EP 2906235 Bl
A61K 38/17 E014390 EE-EP 2923708 B1
A61K 38/20 E014391 EE-EP 2722053 Bl
A61K 39/00 E014392 EE-EP 2649086 B1
A61K 39/35 E014393 EE-EP 2459217 Bl
A61K 39/395 E014394 EE-EP 2853272 Bl
A61K 39/395 E014395 EE-EP 2704742 Bl
A61K 41/00 E014396 EE-EP 2922571 Bl
A61K 45/00 E014397 EE-EP 2308509 B1
A61K 47/36 E014398 EE-EP 2014305 B1
A61IM 15/00 E014399 EE-EP 2408497 Bl
A61P 1/00 E014400 EE-EP 2704798 B1
AG61P 15/08 E014401 EE-EP 2249757 Bl
A61P 25/20 E014402 EE-EP 2340872 Bl
A61P 31/00 E014403 EE-EP 2720701 Bl
BO1D 1/28 E014404 EE-EP 3027288 B1
BO1D 53/32 E014405 EE-EP 3007805 B1

B01J 31/18
B02C 19/00
B27L 11/00
B29B 17/00
B29C 45/00
B32B 27/32
B60B 9/12
B63B 59/00
B65D 5/02
B65G 1/04
B67D 1/08
CO01B 21/30
Co1C 1/18
C07C 31/22
C07C 69/753
C07C 227/40
C07C 229/50
C07D 207/46
C07D 211/60
C07D 213/61
C07D 217/16
C07D 239/48
C07D 401/04
C07D 401/10
C07D 401/12
C07D 401/12
C07D 401/12
C07D 401/14
C07D 401/14
C07D 401/14
C07D 403/12
C07D 403/12
C07D 403/12
C07D 405/12
C07D 405/12
C07D 409/04
C07D 413/04
C07D 413/14
C07D 417/14
C07D 417/14
C07D 451/06
C07D 471/04
C07D 471/04
C07D 471/04
C07D 487/04
C07D 487/04
C07D 498/04
C07D 519/00
CO7F 3/00
C07J 63/00
CO7K 5/062
CO7K  7/56
CO7K 14/33
CO7K 14/665
CO7K 16/00

E014406
E014407
E014408
E014409
E014410
E014411
E014412
E014413
E014414
E014415
E014416
E014417
E014418
E014419
E014420
E014421
E014422
E014423
E014424
E014425
E014426
E014427
E014428
E014429
E014430
E014431
E014432
E014433
E014434
E014435
E014436
E014437
E014438
E014439
E014440
E014441
E014442
E014443
E014444
E014445
E014446
E014447
E014448
E014449
E014450
E014451
E014452
E014453
E014454
E014455
E014456
E014457
E014458
E014459
E014460

EE-EP 1988996 B1
EE-EP 2152426 B1
EE-EP 1833647 B1
EE-EP 2173549 B1
EE-EP 2493672 B1
EE-EP 2832541 Bl
EE-EP 2881260 B1
EE-EP 2804807 B1
EE-EP 2714529 B1
EE-EP 2920088 B1
EE-EP 2370343 B1
EE-EP 2704989 B1
EE-EP 2709953 B1
EE-EP 2404890 B1
EE-EP 2791103 B1
EE-EP 2646411 Bl
EE-EP 2857385 B1
EE-EP 2723714 B1
EE-EP 2867207 B1
EE-EP 3013799 B1
EE-EP 3004061 B1
EE-EP 2755958 B1
EE-EP 2991976 B1
EE-EP 2300455 B1
EE-EP 2937344 B1
EE-EP 2651918 B1
EE-EP 2753615 Bl
EE-EP 2755965 B1
EE-EP 2773633 B1
EE-EP 2773635 B1
EE-EP 2964638 B1
EE-EP 2194783 B1
EE-EP 2867228 B1
EE-EP 3004082 B1
EE-EP 2970224 B1
EE-EP 2748147 B1
EE-EP 3066097 B1
EE-EP 2899191 Bl
EE-EP 1921077 B1
EE-EP 2474544 B1
EE-EP 2655370 B1
EE-EP 2970211 Bl
EE-EP 2820016 B1
EE-EP 2560972 B1
EE-EP 3004110 B1
EE-EP 2958921 Bl
EE-EP 2928896 B1
EE-EP 2841437 B1
EE-EP 2999706 B1
EE-EP 2892911 Bl
EE-EP 2623113 Bl
EE-EP 2680873 B1
EE-EP 2454275 Bl
EE-EP 2590992 B1
EE-EP 2531526 B1
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CO7K 16/06 E014461 EE-EP 2890710 Bl EO04F 10/00 E014498 EE-EP 2937490 B1
CO7K 16/18 E014462 EE-EP 2776466 B1 EO04F 10/00 E014499 EE-EP 2937491 B1
CO7K 16/18 E014463 EE-EP 2417158 Bl EO04F 15/02 E014500 EE-EP 2038491 B1
CO7K 16/22 E014464 EE-EP 2576618 B1 EO04F 15/04 E014501 EE-EP 2657429 B1
CO7K 16/24 E014465 EE-EP 2418220 Bl EO05B 29/00 E014502 EE-EP 2815045 B1
CO7K 16/28 E014466 EE-EP 2504364 B1 E05SB 55/06 E014503 EE-EP 1899560 B1
CO7K 16/28 E014467 EE-EP 2662390 Bl EO5SD 7/12 E014504 EE-EP 2597237 Bl
CO7K 16/28 E014468 EE-EP 2814844 B1 E06B 7/082 E014505 EE-EP 3009591 B1
CO7K 16/28 E014469 EE-EP 2970473 Bl FOIK 25/04 E014506 EE-EP 2432975 B1
CO7K 16/28 E014470 EE-EP 2817338 B1 F02B 75/32 E014507 EE-EP 2553242 B1
CO7K 16/28 E014471 EE-EP 2567976 Bl F03D 13/20 E014508 EE-EP 2580408 B1
C08B 15/00 E014472 EE-EP 2628754 B1 F15C 1/22 E014509 EE-EP 2138767 B1
C08B 37/00 E014473 EE-EP 3010940 B1 F23B 30/00 E014510 EE-EP 3030838 B1
CO8L 89/00 E014474 EE-EP 2802624 B1 F23K 3/14 E014511 EE-EP 3006829 B1
CO8L 95/00 E014475 EE-EP 2106423 Bl F24F 12/00 E014512 EE-EP 2585768 Bl
CO9K 5/04 E014476 EE-EP 2220015 Bl F24F 13/15 E014513 EE-EP 2297527 B1
C10L 1/08 E014477 EE-EP 2643438 Bl F26B 21/00 E014514 EE-EP 3081887 B1
C11D 1/72 E014478 EE-EP 2553073 Bl F41A 17/72 E014515 EE-EP 2997323 B1
CI12N 1/02 E014479 EE-EP 2501822 Bl F41H 5/02 E014516 EE-EP 2496906 B1
CI2N 1/04 E014480 EE-EP 1556477 B1 GOIN 33/12 E014517 EE-EP 2966441 B1
CI12N 1/04 E014481 EE-EP 2395073 Bl GOIN 33/68 E014518 EE-EP 2645106 B1
CI2N 1/20 E014482 EE-EP 3044308 B1 G02B 21/16 E014519 EE-EP 1932046 B1
CI12N 15/10 E014483 EE-EP 3138910 Bl G05B 15/02 E014520 EE-EP 3014366 B1
CI12N 15/85 E014484 EE-EP 2905338 B1 GO6F 1/16 E014521 EE-EP 2686751 Bl
CI12N 15/85 E014485 EE-EP 2627773 Bl GIOL 19/26 E014522 EE-EP 2905777 B1
C12Q 1/68 E014486 EE-EP 2638176 Bl H02G 3/08 E014523 EE-EP 2754215 B1
CI12R 1/19 E014487 EE-EP 2591127 Bl HO04B 5/00 E014524 EE-EP 2901768 B1
C22C 38/02 E014488 EE-EP 2231892 Bl HO04B 7/02 E014525 EE-EP 2826160 B1
D04B 1/26 E014489 EE-EP 2102398 Bl HO04B 7/04 E014526 EE-EP 2425544 B1
D04H 1/4266 E014490 EE-EP 2722429 Bl HO4H 20/24 E014527 EE-EP 2553843 B1
D21H 23/56 E014491 EE-EP 2992142 Bl HO4N 19/105 E014528 EE-EP 3054679 B1
EOIC 9/08 E014492 EE-EP 3034694 B1 HO4N 19/105 E014529 EE-EP 3051814 B1
E04B 1/32 E014493 EE-EP 2881518 Bl HO04W 24/00 E014530 EE-EP 2943001 B1
E04C 2/04 E014494 EE-EP 1482101 Bl H04W 36/00 E014531 EE-EP 2807861 B1
E04C 3/14 E014495 EE-EP 2397620 Bl HO04W 36/02 E014532 EE-EP 3002971 B1
E04C 5/01 E014496 EE-EP 2652222 Bl HO04W 72/04 E014533 EE-EP 1997251 B1
E04C 5/01 E014497 EE-EP 2440717 Bl HO04W 72/12 E014534 EE-EP 2826165 Bl
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E014351 EE-EP 2838343 Bl E014407 EE-EP 2152426 B1 E014463 EE-EP 2417158 Bl
E014352 EE-EP 2512225 Bl E014408 EE-EP 1833647 B1 E014464 EE-EP 2576618 B1
E014353 EE-EP 2036436 Bl E014409 EE-EP 2173549 B1 E014465 EE-EP 2418220 B1
E014354 EE-EP 1855527 Bl E014410 EE-EP 2493672 B1 E014466 EE-EP 2504364 B1
E014355 EE-EP 2797416 Bl E014411 EE-EP 2832541 B1 E014467 EE-EP 2662390 B1
E014356 EE-EP 2885978 B1 E014412 EE-EP 2881260 B1 E014468 EE-EP 2814844 B1
E014357 EE-EP 2600723 Bl E014413 EE-EP 2804807 B1 E014469 EE-EP 2970473 B1
E014358 EE-EP 2016838 B1 E014414 EE-EP 2714529 B1 E014470 EE-EP 2817338 Bl
E014359 EE-EP 3005907 Bl E014415 EE-EP 2920088 B1 E014471 EE-EP 2567976 B1
E014360 EE-EP 1755494 B1 E014416 EE-EP 2370343 B1 E014472 EE-EP 2628754 B1
E014361 EE-EP 3090713 Bl EO014417 EE-EP 2704989 B1 E014473 EE-EP 3010940 B1
E014362 EE-EP 3082730 Bl E014418 EE-EP 2709953 B1 E014474 EE-EP 2802624 B1
E014363 EE-EP 3001809 Bl EO014419 EE-EP 2404890 B1 E014475 EE-EP 2106423 B1
E014364 EE-EP 2765990 B1 E014420 EE-EP 2791103 B1 E014476 EE-EP 2220015 B1
E014365 EE-EP 2214677 Bl E014421 EE-EP 2646411 Bl E014477 EE-EP 2643438 B1
E014366 EE-EP 2521547 B1 E014422 EE-EP 2857385 Bl E014478 EE-EP 2553073 Bl
E014367 EE-EP 2651396 Bl E014423 EE-EP 2723714 B1 E014479 EE-EP 2501822 B1
E014368 EE-EP 2395979 Bl E014424 EE-EP 2867207 B1 E014480 EE-EP 1556477 B1
E014369 EE-EP 2826467 Bl E014425 EE-EP 3013799 B1 E014481 EE-EP 2395073 B1
E014370 EE-EP 2367538 Bl E014426 EE-EP 3004061 B1 E014482 EE-EP 3044308 B1
E014371 EE-EP 2895171 Bl E014427 EE-EP 2755958 B1 E014483 EE-EP 3138910 B1
E014372 EE-EP 2773620 B1 E014428 EE-EP 2991976 B1 E014484 EE-EP 2905338 Bl
E014373 EE-EP 2903607 Bl E014429 EE-EP 2300455 B1 E014485 EE-EP 2627773 Bl
E014374 EE-EP 2819663 Bl E014430 EE-EP 2937344 B1 E014486 EE-EP 2638176 Bl
E014375 EE-EP 2790693 Bl E014431 EE-EP 2651918 B1 E014487 EE-EP 2591127 Bl
E014376 EE-EP 2601971 Bl E014432 EE-EP 2753615 Bl E014488 EE-EP 2231892 B1
E014377 EE-EP 2732818 Bl E014433 EE-EP 2755965 B1 E014489 EE-EP 2102398 B1
E014378 EE-EP 2099453 Bl E014434 EE-EP 2773633 Bl E014490 EE-EP 2722429 B1
E014379 EE-EP 3057589 Bl E014435 EE-EP 2773635 Bl E014491 EE-EP 2992142 B1
E014380 EE-EP 3054950 B1 E014436 EE-EP 2964638 Bl E014492 EE-EP 3034694 B1
E014381 EE-EP 2914264 Bl E014437 EE-EP 2194783 B1 E014493 EE-EP 2881518 Bl
E014382 EE-EP 2296663 Bl E014438 EE-EP 2867228 Bl E014494 EE-EP 1482101 B1
E014383 EE-EP 2078032 B1 E014439 EE-EP 3004082 B1 E014495 EE-EP 2397620 B1
E014384 EE-EP 2908828 B1 E014440 EE-EP 2970224 B1 E014496 EE-EP 2652222 B1
E014385 EE-EP 2314627 Bl E014441 EE-EP 2748147 Bl E014497 EE-EP 2440717 B1
E014386 EE-EP 2908834 B1 E014442 EE-EP 3066097 B1 E014498 EE-EP 2937490 B1
E014387 EE-EP 2701720 Bl E014443 EE-EP 2899191 B1 E014499 EE-EP 2937491 B1
E014388 EE-EP 2667715 Bl E014444 EE-EP 1921077 B1 E014500 EE-EP 2038491 B1
E014389 EE-EP 2906235 Bl E014445 EE-EP 2474544 B1 E014501 EE-EP 2657429 B1
E014390 EE-EP 2923708 B1 E014446 EE-EP 2655370 B1 E014502 EE-EP 2815045 B1
E014391 EE-EP 2722053 Bl E014447 EE-EP 2970211 B1 E014503 EE-EP 1899560 B1
E014392 EE-EP 2649086 B1 E014448 EE-EP 2820016 B1 E014504 EE-EP 2597237 B1
E014393 EE-EP 2459217 Bl E014449 EE-EP 2560972 B1 E014505 EE-EP 3009591 B1
E014394 EE-EP 2853272 Bl E014450 EE-EP 3004110 B1 E014506 EE-EP 2432975 B1
E014395 EE-EP 2704742 Bl E014451 EE-EP 2958921 B1 E014507 EE-EP 2553242 B1
E014396 EE-EP 2922571 Bl E014452 EE-EP 2928896 B1 E014508 EE-EP 2580408 B1
E014397 EE-EP 2308509 Bl E014453 EE-EP 2841437 Bl E014509 EE-EP 2138767 Bl
E014398 EE-EP 2014305 Bl E014454 EE-EP 2999706 B1 E014510 EE-EP 3030838 B1
E014399 EE-EP 2408497 Bl E014455 EE-EP 2892911 B1 E014511 EE-EP 3006829 B1
E014400 EE-EP 2704798 B1 E014456 EE-EP 2623113 Bl E014512 EE-EP 2585768 B1
E014401 EE-EP 2249757 Bl E014457 EE-EP 2680873 Bl E014513 EE-EP 2297527 B1
E014402 EE-EP 2340872 Bl E014458 EE-EP 2454275 B1 E014514 EE-EP 3081887 B1
E014403 EE-EP 2720701 Bl E014459 EE-EP 2590992 B1 E014515 EE-EP 2997323 B1
E014404 EE-EP 3027288 B1 E014460 EE-EP 2531526 B1 E014516 EE-EP 2496906 B1
E014405 EE-EP 3007805 Bl E014461 EE-EP 2890710 B1 EO014517 EE-EP 2966441 B1

E014406 EE-EP 1988996 B1 E014462 EE-EP 2776466 B1 E014518 EE-EP 2645106 B1
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E014519 EE-EP 1932046 Bl E014526 EE-EP 2425544 B1 E014533 EE-EP 1997251 B1
E014520 EE-EP 3014366 B1 E014527 EE-EP 2553843 B1 E014534 EE-EP 2826165 Bl
E014521 EE-EP 2686751 Bl E014528 EE-EP 3054679 B1
E014522 EE-EP 2905777 B1 E014529 EE-EP 3051814 B1
E014523 EE-EP 2754215 Bl E014530 EE-EP 2943001 B1
E014524 EE-EP 2901768 B1 E014531 EE-EP 2807861 B1
E014525 EE-EP 2826160 Bl E014532 EE-EP 3002971 B1
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EE-EP 1482101 Bl
EE-EP 1556477 B1
EE-EP 1755494 B1
EE-EP 1833647 Bl
EE-EP 1855527 B1
EE-EP 1899560 B1
EE-EP 1921077 B1
EE-EP 1932046 B1
EE-EP 1988996 B1
EE-EP 1997251 Bl
EE-EP 2014305 B1
EE-EP 2016838 B1
EE-EP 2036436 B1
EE-EP 2038491 Bl
EE-EP 2078032 B1
EE-EP 2099453 Bl
EE-EP 2102398 B1
EE-EP 2106423 Bl
EE-EP 2138767 B1
EE-EP 2152426 Bl
EE-EP 2173549 B1
EE-EP 2194783 Bl
EE-EP 2214677 B1
EE-EP 2220015 Bl
EE-EP 2231892 Bl
EE-EP 2249757 B1
EE-EP 2296663 B1
EE-EP 2297527 Bl
EE-EP 2300455 B1
EE-EP 2308509 B1
EE-EP 2314627 B1
EE-EP 2340872 B1
EE-EP 2367538 Bl
EE-EP 2370343 Bl
EE-EP 2395073 B1
EE-EP 2395979 Bl
EE-EP 2397620 B1
EE-EP 2404890 B1
EE-EP 2408497 B1
EE-EP 2417158 Bl
EE-EP 2418220 B1
EE-EP 2425544 B1
EE-EP 2432975 B1
EE-EP 2440717 Bl
EE-EP 2454275 B1
EE-EP 2459217 Bl
EE-EP 2474544 B1
EE-EP 2493672 Bl
EE-EP 2496906 B1
EE-EP 2501822 Bl
EE-EP 2504364 B1
EE-EP 2512225 Bl
EE-EP 2521547 B1
EE-EP 2531526 Bl
EE-EP 2553073 B1

E014494
E014480
E014360
E014408
E014354
E014503
E014444
E014519
E014406
E014533
E014398
E014358
E014353
E014500
E014383
E014378
E014489
E014475
E014509
E014407
E014409
E014437
E014365
E014476
E014488
E014401
E014382
E014513
E014429
E014397
E014385
E014402
E014370
EO014416
E014481
E014368
E014495
E014419
E014399
E014463
E014465
E014526
E014506
E014497
E014458
E014393
E014445
E014410
E014516
E014479
E014466
E014352
E014366
E014460
E014478

EE-EP 2553242 B1
EE-EP 2553843 Bl
EE-EP 2560972 B1
EE-EP 2567976 B1
EE-EP 2576618 B1
EE-EP 2580408 B1
EE-EP 2585768 B1
EE-EP 2590992 B1
EE-EP 2591127 B1
EE-EP 2597237 B1
EE-EP 2600723 B1
EE-EP 2601971 B1
EE-EP 2623113 B1
EE-EP 2627773 Bl
EE-EP 2628754 B1
EE-EP 2638176 B1
EE-EP 2643438 B1
EE-EP 2645106 B1
EE-EP 2646411 Bl
EE-EP 2649086 B1
EE-EP 2651396 B1
EE-EP 2651918 B1
EE-EP 2652222 B1
EE-EP 2655370 B1
EE-EP 2657429 B1
EE-EP 2662390 B1
EE-EP 2667715 B1
EE-EP 2680873 B1
EE-EP 2686751 Bl
EE-EP 2701720 B1
EE-EP 2704742 B1
EE-EP 2704798 B1
EE-EP 2704989 B1
EE-EP 2709953 B1
EE-EP 2714529 B1
EE-EP 2720701 B1
EE-EP 2722053 B1
EE-EP 2722429 Bl
EE-EP 2723714 B1
EE-EP 2732818 B1
EE-EP 2748147 B1
EE-EP 2753615 Bl
EE-EP 2754215 B1
EE-EP 2755958 B1
EE-EP 2755965 B1
EE-EP 2765990 B1
EE-EP 2773620 B1
EE-EP 2773633 B1
EE-EP 2773635 Bl
EE-EP 2776466 B1
EE-EP 2790693 B1
EE-EP 2791103 B1
EE-EP 2797416 B1
EE-EP 2802624 B1
EE-EP 2804807 B1

TOLGETE NUMBRILINE LOEND

E014507
E014527
E014449
E014471
E014464
E014508
E014512
E014459
E014487
E014504
E014357
E014376
E014456
E014485
E014472
E014486
E014477
E014518
E014421
E014392
E014367
E014431
E014496
E014446
E014501
E014467
E014388
E014457
E014521
E014387
E014395
E014400
E014417
E014418
E014414
E014403
E014391
E014490
E014423
E014377
E014441
E014432
E014523
E014427
E014433
E014364
E014372
E014434
E014435
E014462
E014375
E014420
E014355
E014474
E014413

EE-EP 2807861 Bl
EE-EP 2814844 B1
EE-EP 2815045 B1
EE-EP 2817338 B1
EE-EP 2819663 B1
EE-EP 2820016 B1
EE-EP 2826160 B1
EE-EP 2826165 B1
EE-EP 2826467 Bl
EE-EP 2832541 B1
EE-EP 2838343 Bl
EE-EP 2841437 B1
EE-EP 2853272 B1
EE-EP 2857385 B1
EE-EP 2867207 B1
EE-EP 2867228 B1
EE-EP 2881260 B1
EE-EP 2881518 B1
EE-EP 2885978 B1
EE-EP 2890710 B1
EE-EP 2892911 Bl
EE-EP 2895171 B1
EE-EP 2899191 Bl
EE-EP 2901768 B1
EE-EP 2903607 B1
EE-EP 2905338 B1
EE-EP 2905777 B1
EE-EP 2906235 B1
EE-EP 2908828 B1
EE-EP 2908834 B1
EE-EP 2914264 B1
EE-EP 2920088 B1
EE-EP 2922571 Bl
EE-EP 2923708 B1
EE-EP 2928896 B1
EE-EP 2937344 B1
EE-EP 2937490 B1
EE-EP 2937491 B1
EE-EP 2943001 B1
EE-EP 2958921 B1
EE-EP 2964638 B1
EE-EP 2966441 B1
EE-EP 2970211 Bl
EE-EP 2970224 B1
EE-EP 2970473 B1
EE-EP 2991976 B1
EE-EP 2992142 B1
EE-EP 2997323 Bl
EE-EP 2999706 B1
EE-EP 3001809 B1
EE-EP 3002971 Bl
EE-EP 3004061 B1
EE-EP 3004082 B1
EE-EP 3004110 B1
EE-EP 3005907 B1

E014531
E014468
E014502
E014470
E014374
E014448
E014525
E014534
E014369
E014411
E014351
E014453
E014394
E014422
E014424
E014438
E014412
E014493
E014356
E014461
E014455
E014371
E014443
E014524
E014373
E014484
E014522
E014389
E014384
E014386
E014381
E014415
E014396
E014390
E014452
E014430
E014498
E014499
E014530
E014451
E014436
E014517
E014447
E014440
E014469
E014428
E014491
E014515
E014454
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AA1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Téiendava kaitse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
taotluse number number kehtiva esmase miiligiloa number
C20170035 E011726 EU/1/17/1213
C20170037 E013876 EU/1/14/937
C20170038 E011222 EU/1/17/1188
C20170039 E009775 EU/1/17/1221

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND

Tunnistuse Téiendava kaitse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
number taotluse number number kehtiva esmase miiligiloa number
00222 C20150030 E005930 EU/1/14/980
00223 C20170004 E012596 EU/1/14/973

00224 C20170032 E001362 EE 0672
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI
(seisuga 12. september 2017)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabariigi Valitsuse 7. augusti 2001. a mdérusega nr 271 “Riikliku
patendivolinike registri asutamine ja registri pidamise pohimaérus” (RT 12001, 70, 426) patendivoliniku seaduse § 21 alusel

(RTI2001,27,151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), MIKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post:  anijalg@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
voorkeeled: saksa, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94

50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post:  intels@intels.ee
http://www.intels.ee
voorkeeled: inglise, poola, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post:  intels@intels.ee
http://www.intels.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Urmas KERNU

Patendibiiroo Uneko OU
Riiditli 23, 80010 Pérnu

telefon: 447 1021

telefaks: 447 1001

GSM: 5151844

e-post:  info@uneko.ee
http://www.uneko.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post:  skahu@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ce
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, vene, soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene
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Ljubov KESSELMAN

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Jiiri KAOSAAR

Anu MAASIK

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Kesna Patendibiiroo OU
Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069
e-post:  kesna@kesna.ce
http://www.kesna.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamiirgibiiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee
voorkeeled: vene, inglise, soome

KOPPEL patendibiiroo OU
Oja tee 22-2, Tiskre

Harku vald, 76916 Harjumaa
telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
voorkeeled: inglise, vene, soome

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ce
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, saksa,
hispaania

Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn
telefon: 673 9097, 566 75197
telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www kaitsepurus.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Andres MUTT

Tonu NELSAS

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn

telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2

10415 Tallinn

telefon: 637 9484

telefaks: 637 9485

e-post: info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa(@aaa.ce
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ce
http://www.lasvet.ce
voorkeeled: vene, inglise

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

voorkeeled: inglise, vene, soome
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Piret NIIDAS LASVET Patendibiiroo OU Kaie PUUR Patendibiiroo RestMark
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn Metida OU
pk 3136, 10505 Tallinn WTC Tallinn
telefon: 640 6600 Ahtri 8, 10151 Tallinn
telefaks: 640 6604 Patendibiiroo RestMark
e-post:  lasvet@lasvet.ce Metida OU
http://www.lasvet.ce Kompanii 1c, 51004 Tartu
voorkeeled: vene, saksa, inglise telefon: 655 9803
telefaks: 747 7059
Jiiri OLT kutsetegevus on peatatud e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
Jaak OSTRAT LASVET Patendibiiroo OU voorkeeled: inglise, vene, saksa
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn Tarmo ROSMAN Rosman ja Partnerid OU
telefon: 640 6600 pk 652, 12602 Tallinn
telefaks: 640 6604 telefon: 656 1450
e-post:  lasvet@lasvet.ee telefaks: 656 1450
http://www.lasvet.ce e-post:  tarman@cc.ttu.ee
voorkeeled: inglise, saksa, voorkeeled: saksa, inglise,
soome, vene ungari, vene
Tauno OTTO Tallinna Tehnikaiilikool Arvo SALUMAE OU Amende Patendibiiroo
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn J. Koleri 8, 10150 Tallinn
telefon: 620 3269 telefon: 648 6125
telefaks: 6202020 telefaks: 6410174
e-post:  tauno.otto@ttu.ce e-post: amende@hot.ce
http://www.ttu.ee voorkeeled: inglise, saksa,
voorkeeled: inglise, vene soome, vene
Villu PAVELTS LASVET Patendibiiroo OU Margus SARAP Sarap ja Putk Patendibiiroo
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn Kompanii 1C
pk 3136, 10505 Tallinn 51004 Tartu
telefon: 640 6600 telefon: 747 7058
telefaks: 640 6604 telefaks: 747 7059
e-post:  lasvet@lasvet.ee e-post:  patent@patent.ee
http://www.lasvet.ce http://www.patent.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene voorkeeled: inglise, vene
Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU Tiina SIIM LASVET Patendibiiroo OU
Liivalaia 22 Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
10118 Tallinn pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 3109 telefon: 640 6600
telefaks: 640 3105 telefaks: 640 6604
e-post:  turvaja@turvaja.ce e-post:  lasvet@lasvet.ce
http://www.turvaja.ce http://www.lasvet.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene voorkeeled: inglise, vene
Mikk PUTK Sarap ja Putk Patendibiiroo Harald TEHVER Patendibiiroo TURVAJA OU

Kiriku 6, 10130 Tallinn
telefon: 53 039 088
telefaks: 747 7059

e-post: mikk.putk@patent.ee
http://www.patent.ee

Skype ID: mikkputk
voorkeeled: inglise, vene

Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, saksa, vene
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Jiirgen TOOME LASVET Patendibiiroo OU Arvi UUKIVI Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn Mulla 4-3, 10611 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn telefon: 673 9097, 566 75197
telefon: 640 6600 566 75198
telefaks: 640 6604 telefaks: 677 4844
e-post:  lasvet@lasvet.ce e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www.lasvet.ee http://www .kaitsepurus.ee
voorkeeled: inglise, vene voorkeeled: vene, inglise
Olga TREUFELDT Patendibiiroo TURVAJA OU Juta-Maris UUSTALU Patendi- & Kaubamirgibiiroo
Liivalaia 22 Koitel OU
10118 Tallinn Tina 26
telefon: 640 3109 10126 Tallinn
telefaks: 640 3105 pk 1759, 10902 Tallinn
e-post:  turvaja@turvaja.ee telefon: 603 3260
http://www.turvaja.ee telefaks: 603 3261
voorkeeled: inglise, vene e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee
Enn URGAS Patendibiiroo TURVAJA OU voorkeeled: inglise, vene

Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, vene

Janno ANILINE

Patendi- & Kaubamiirgibiiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www koitel.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene
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LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN
THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 12 September 2017)
Register is established on September 1% 2001
FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL), INTEGRATED CIRCUITS
Kristiina AASNA Patent Agency KAOSAAR OU Uno JAAGER Patendibiiroo Uneko Ltd.
Téhe Str. 94 Riiditli 23
50107 Tartu, Estonia 80010 Parnu, Estonia
Phone:  +372 738 3051 Phone:  +372447 1021
Fax: +372 738 3055 Fax: +372 447 1001
E-mail:  info@kaosaar.ce GSM: +372 515 1844
Http://www kaosaar.ee E-mail:  info@uneko.ee
English, Russian, Estonian Http://www.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Arno ANIJALG Patendibiiroo Ustervall OU Estonian
Kivi 21-6
51009 Tartu, Estonia Sirje KAHU Patendibiiroo Ustervall OU
Phone:  +372 744 1980 Kivi 21-6
Fax: +372 744 1785 51009 Tartu, Estonia
E-mail:  anijalg@ustervall.ee Phone: +372 744 1980
Http://www.ustervall.ee Fax: +372 744 1785
German, Russian, Estonian E-mail:  skahu@ustervall.ece
Http://www.ustervall.ee
Aivo ARULA Patent Agency KAOSAAR OU English, Russian, Estonian
Téhe Str. 94
50107 Tartu, Estonia Anneli KAPP Patent Agency KAOSAAR OU
Phone:  +372 738 3051 Tahe Str. 94
Fax: +372 738 3055 50107 Tartu, Estonia
E-mail:  info@kaosaar.ce Phone:  +372 738 3051
Http://www kaosaar.ee Fax: +372 738 3055
English, Russian, Estonian E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee
Alla HAMMALOV INTELS Patent and English, Russian, Estonian
Trademark Agency
Magasini 12 Urmas KAULER Patendibiiroo TURVAJA OU
51005 Tartu, Estonia Liivalaia 22
Phone: +372 742 0401 10118 Tallinn, Estonia
Fax: +372 742 0326 Phone:  +372 640 3109
E-mail: intels@intels.ee Fax: +372 640 3105
Http://www.intels.ee E-mail:  turvaja@turvaja.ce
English, Polish, Russian, Http://www.turvaja.ee
Estonian English, Russian, Finnish,
Estonian
Juhan HAMMALOV INTELS Patent and

Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia

Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ce

Http://www.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Urmas KERNU

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail:  aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian
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Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU Leevi MARKUS Patent Agency KAOSAAR OU
Tedre Str. 77-52 Tahe Str. 94

Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

Jiiri KAOSAAR

Anu MAASIK

Reet MAASIKAMAE

10616 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail:  kesna@kesna.ee
Http://www.kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Oja tee 22-2, Tiskre

Harku vald, 76916 Harjumaa,
Estonia

Phone:  +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail:  info@koppelpb.com
Http://www.koppelpb.com

English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia

P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee

Http://www koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ce
Http://www.aaa.ce
English, German, Spanish,
Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus
Mulla Str. 4-3
10611 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ce

Http://www kaitsepurus.ee
English, Russian, Estonian

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

50107 Tartu, Estonia
Phone:  +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

RM Hirvela Patent Bureau
Ltd

Endla 3, 10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372 614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail:  hirvela@hirvela.ee

English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2

10415 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 637 9484

Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail:  aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail:  aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian
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Andres MUTT

Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Jiiri OLT

Jaak OSTRAT

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ce
Http://www.lasvet.ee
Russian, English, Estonian

Riho PIKKOR

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail:  aaa@aaa.ce
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

Mikk PUTK

Kaie PUUR

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ece
Http://www.lasvet.ee
Russian, German, English,
Estonian

professional activities have been
suspended

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ee
Http://www .lasvet.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Tarmo ROSMAN

Tallinn University of Arvo SALUMAE
Technology
Ehitajate tee 5
19086 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 620 3269
Fax: +372 620 2020
E-mail:  tauno.otto@ttu.ee
Http://www.ttu.ee
English, Russian, Estonian
Margus SARAP
Lasvet Ltd.
P.O. Box 3136
10505 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ee
Http://www .lasvet.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia

Phone: +372 640 3109

Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ce
Http://www.turvaja.ee

English, German, Russian,
Estonian

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kiriku 6

10130 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 53 039 088
Fax: +372 747 7059
E-mail: mikk.putk@patent.ee
Http://www.patent.ee

Skype ID: mikkputk

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8

10151 Tallinn, Estonia
Patendibiiroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 655 9803
Fax: +372 747 7059
E-mail: kaie.puur@restmark.ee
Http://www.restmark.ee
English, Russian, German,
Estonian

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail:  tarman@cc.ttu.ce
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian

AMENDE Patent Agency Ltd.
J. Koleri 8, 10150 Tallinn,

Estonia
Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174

E-mail:  amende@hot.ce
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu, Estonia

Phone:  +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail:  patent@patent.ce
Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian
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P.O. Box 3136 Mulla Str. 4-3
10505 Tallinn, Estonia 10611 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600 Phone:  +372 673 9097
Fax: +372 640 6604 +372 566 75197
E-mail:  lasvet@lasvet.ce +372 566 75198
Http://www.lasvet.ee Fax: +372 677 4844
English, Russian, Estonian E-mail:  purus@kaitsepurus.ce
Http://www kaitsepurus.ee
Harald TEHVER Patendibiiroo TURVAJA OU Russian, English, Estonian
Liivalaia 22
10118 Tallinn, Estonia Juta-Maris UUSTALU Patent & Trademark Agency
Phone:  +372 640 3109 Koitel
Fax: +372 640 3105 Tina 26
E-mail: turvaja@turvaja.ee 10126 Tallinn, Estonia
Http://www.turvaja.ee P.O. Box 1759
English, German, Russian, 10902 Tallinn, Estonia
Estonian Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
Jiirgen TOOME Lasvet Ltd. E-mail:  koitel@koitel.ee
P.O. Box 3136 Http://www koitel.ee
10505 Tallinn, Estonia English, Russian, Estonian
Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604 Janno ANILINE Patent & Trademark Agency
E-mail:  lasvet@lasvet.ee Koitel
Http://www .lasvet.ee Tina 26
English, Russian, Estonian 10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759
Olga TREUFELDT  Patendibiiroo TURVAJA OU 10902 Tallinn, Estonia
Liivalaia 22 Phone:  +372 603 3260
10118 Tallinn, Estonia Fax: +372 603 3261
Phone: +372 640 3109 E-mail:  koitel@koitel.ce
Fax: +372 640 3105 Http://www koitel.ce
E-mail:  turvaja@turvaja.ee English, Finnish, Russian,
Http://www.turvaja.ee Estonian
English, Russian, Estonian
Enn URGAS Patendibiiroo TURVAJA OU

Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian
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